
Strona 1 z 2 
 

 

Zarządzenie Nr 218/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2017 rok, polegających na przesunięciu 

planowanych kwot wydatków na kwotę – 594.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. (zm. uchwała 

Nr 279/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzenie 

Nr 20/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwała 

Nr 281/XXXIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 lutego 2017 r., zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwała Nr 311/XLII/2017 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r., zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

30 marca 2017 r., uchwała Nr 317/XLV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 kwietnia 

2017r., zarządzenie Nr 90/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

uchwała Nr 330/XLVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2017 r., zarządzenie 

Nr 119/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2017 r., uchwała 

Nr 352/XLVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 czerwca 2017 r. zarządzenie 

Nr 160/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwała 

Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 198/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 212/2017 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2017 r.) wynosi: 



     Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 218/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 9.08.2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok       

 

 
1) dochody 356.891.822,78 zł,  

z tego: 
- dochody bieżące – 296.451.671,78 zł,  
- dochody majątkowe – 60.440.151,00 zł,  

 

2) wydatki – 386.452.908,77 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 287.790.808,77 zł,  
- wydatki majątkowe – 98.662.100,00 zł.  

 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 



Załącznik 
do zarządzenie Nr 218/2017
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia  9 sierpnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2017 r.

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 594 000 594 000

600 Transport i łączność 594 000 594 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 500 000

4300 Zakup usług pozostałych 500 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 94 000 140 000

4270 Zakup usług remontowych 94 000
4300 Zakup usług pozostałych 140 000

60016 Drogi publicze gminne 246 000
4270 Zakup usług remontowych 46 000
4300 Zakup usług pozostałych 200 000

60017 Drogi wewnętrzne 8 000
4270 Zakup usług remontowych 8 000

60095 Pozostała działalność 200 000
4300 Zakup usług pozostałych 200 000

Zał. do zarządzenie Nr 218/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 9.08.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok



 

  
  

      Strona 1 z  1

UZASADNIENIE 
 
 

 
do Zarządzenia Nr 218/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 9 sierpnia 2017 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2017 rok, obejmują przesunięcia planu 

wydatków Urzędu Miasta, obejmujących dział 600, na kwotę - 594.000 zł, polegających 

na zmniejszeniu: rozdziału 60015, § 4300, o kwotę - 140.000 zł, rozdziału 60016, o kwotę - 

246.000 zł (z tego: § 4270-46.000 zł, § 4300-200.000 zł), rozdziału 60017, § 4270, o kwotę - 

8.000 zł, rozdziału 60095, § 4300, o kwotę - 200.000 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków 

w rozdziałach: 

a) rozdział 60015, § 4270, o kwotę – 94.000 zł – na zakup usług remontowych w celu 

realizacji zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg na terenie miasta, 

b) rozdział 60004, § 4300, o kwotę - 500.000 zł – na zakup usług pozostałych od MZK 

Sp. z o.o., w zakresie zbiorowego przewozu osób komunikacją miejską (uzupełnienie planu). 


